
DĚTSKÉ ODPOLEDNE V ZÁMECKÉM PARKU 
– ANEB VÍTÁME NOVÝ ŠKOLNÍ ROK
Stanoviště s úkoly, odměna v cíli, malování na obličej, 
hudební program pro děti a živá hudba pro všechny 
– Nikita a Filip.
Zámecký park, 15:00
Vstupné dobrovolné

KRÁLÍČEK PETR BERE DO ZAJEČÍCH
Ve filmu Králíček Petr bere do zaječích se vrací 
roztomilý a všemi oblíbený králičí lump Petr. 
Bea, Thomas a králíci jsou teď něco jako rodina. 
Ale ať se Petr snaží sebevíc, stále má reputaci 
nenapravitelného rošťáka. A tak králíček Petr vezme 
do zaječích do světa, kde mu jeho lumpárny nikdo 
nevyčítá.
USA | ANIMOVANÝ | 94 min.
KD Střelnice – velký sál, 17:00
Vstupné: 100 / 120 Kč

MALOVÁNÍ NA KAMENY A KAMÍNKY
Včelí klubovna, 17:00–19:00
Vstupné dobrovolné

ZÁTOPEK
Výpravný film režiséra Davida Ondříčka, věnovaný 
nejen sportovnímu, ale i životnímu příběhu 
jednoho z největších světových atletů všech dob, 
čtyřnásobného olympijského vítěze, Emila Zátopka. 
Příběh o vítězstvích v lásce i ve sportu, k nimž 
je třeba především velké srdce.
CZ | ŽIVOTOPISNÝ | 130 min.
KD Střelnice – velký sál, 19:30
Vstupné: 120 Kč

SHANG ‑CHI A LEGENDA O DESETI PRSTENECH
Hlavní hrdina – superhrdina čínského původu 
Schang ‑Chi, je konfrontován se svojí minulostí,  
když je zapleten do sítě tajemné organizace 
Deset prstenů. Proti němu stojí skutečně mocný 
záporák – Mandarin!
USA | FANTASY, AKČNÍ | 121 min.
KD Střelnice – velký sál, 17:00
Vstupné: 110 / 130 Kč

MOHENDŽODÁRO
Cvičení pro ženskou energii.
Včelí klubovna, 18:00–20:00
Vstupné: 150 Kč

ATLAS PTÁKŮ
Nový film režiséra Olma Omerzu proplétá 
komplikované rodinné vztahy se světem  
moderních komunikačních technologií, které  
dokáží využít naše slabá místa. Ve válce, která  
se ve filmu pokradmu rozpoutává, ale není  
vůbec jasné, kdo stojí proti komu, natož kdo  
z ní vyjde jako vítěz.
CZ | DRAMA | 90 min. | 12+
KD Střelnice – velký sál, 19:30
Vstupné: 130 Kč

XXVI. VRCHLABSKÉ HUDEBNÍ LÉTO
BABORÁK ENSEMBLE
Jádrem komorního souboru je lesní roh a smyčcové 
kvarteto, hrající ve složení Dalibor Karvay, Martina 
Bačová – housle, Karel Untermüller – viola, Hana 
Baboráková – violoncello. Již od prvních koncertů 
a projektů se tato formace rozšiřuje podle 
repertoárových a stylových potřeb jednotlivých 
skladeb.
Klášter sv. Augustina, 19:00
Vstupné: 250 Kč / studenti a senioři 160 Kč / 
děti do 15 let 50 Kč / děti do 12 let zdarma
Generální partner: ŠKODA AUTO, a. s.

TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ
1. lekce, kurz A.
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vstupné: 50 Kč

POZNEJTE S NÁMI VRCHLABÍ
Nechte se pohltit rodinnou hrou, která vás provede 
jedinečnými zákoutími města, jež budou přístupná 
pouze o tomto víkendu. Otevřeme pro vás vrchlabský 
Zámek, klášterní kostel sv. Augustina, zámeckou 
hrobku Černín ‑Morzinů, kostel sv. Vavřince a KCEV 
Krtek a připravíme zábavný kvíz pro celou rodinu, 
ve které každý vyhrává.
Infocentrum v budově radnice na náměstí TGM, 
10:00–15:00

DOŽÍNKY
Tradiční oslava žní bude jako obvykle doplněna 
bohatým doprovodným programem. Těšit se můžete 
mimo jiné na vystoupení folklorních tanečních 
souborů z Podkrkonoší.
Zahrada za historickými domky na náměstí Míru, 14:00

DYNAMICKÉ KONSTELACE S MARCELOU 
KRČÁLOVOU
Workshop
Včelí klubovna, 18:00–20:00
Cena: 1600 Kč

MOJE TANGO
Studio Dva divadlo, Praha, sk. DX
Virginie se musí rozhodnout, zda zůstane v pohodlí 
a bezpečí svého středostavovského britského života, 
nebo zariskuje a opustí všechno, co zná, nasedne 
do letadla, odcestuje dvanáct tisíc kilometrů 
do Buenos Aires a naučí se tango.
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vstupné: 250–340 Kč / předplatitelé sk. DX zdarma.
Partner představení: Česká spořitelna, a. s.

PŘÁTELSKÝ PIKNIK 
SWAP (výměna) jídel a potravin, přátelské posezení 
v trávě s hudbou a prezentací neziskových organizací. 
Dobrovolné vstupné bude věnováno církvi Husitské 
na opravu schodů ke kapli. Za platformu neziskových 
organizací Vrchlabí v pohybu srdečně zve spolek
Na Dvoře a letní kino Tripsi Vrchlabí.
Areál Morzinské kaple, 10:00

ZÁŘÍ AINBO: HRDINKA PRALESA
Celý život Ainbo se odehrává uprostřed amazonské 
džungle a ona ji nade vše miluje. Jednoho
dne však zjistí, že je její domov ohrožen hamižnými 
těžaři, kteří začali kácet vzácné stromy. S pomocí 
svých roztomilých KAMARÁDŮ se Ainbo vydává 
na záchrannou misi svého ráje.
PERU, NIZ | ANIMOVANÝ | 85 min.
KD Střelnice – velký sál, 15:00
Vstupné: 110 / 130 Kč

ZÁTOPEK
Výpravný film režiséra Davida Ondříčka, věnovaný 
nejen sportovnímu, ale i životnímu příběhu jednoho 
z největších světových atletů všech dob, čtyřnásob‑
né ho olympijského vítěze, Emila Zátopka. Příběh 
o vítězstvích v lásce i ve sportu, k nimž je třeba 
především velké srdce.
CZ | ŽIVOTOPISNÝ | 130 min.
KD Střelnice – velký sál, 17:00
Vstupné: 120 Kč

AFTER: TAJEMSTVÍ
Třetí díl filmového a knižního fenoménu After  
přinese pro osudovou lásku Tessy a Hardina zatím 
největší zkoušku. Zkoušku, která může zanechat  
jejich silný vztah v troskách. Tessu čeká životní 
rozhodnutí a Hardin bude čelit nejen svým běsům 
a minulosti, ale i šokujícímu odhalení, které se týká 
jeho rodiny.
USA | ROMANTICKÝ, DRAMA | 99 min. | 12+
KD Střelnice – velký sál, 19:30
Vstupné: 130 Kč

JAN WERICH: KDYŽ UŽ ČLOVĚK JEDNOU JE…
Film mapuje klíčové okamžiky života Jana Wericha, 
vznik Osvobozeného divadla, jeho boj proti fašismu, 
dramatický útěk před nacisty, působení ve Spojených 
státech, rozčarování po návratu do Československa 
i spolupráci s novým režimem.
CZ | DOKUMENT | 105 min.
KD Střelnice – velký sál, 10:00
Vstupné: 60 / 120 Kč

MIMI ŠÉF: RODINNÝ PODNIK
Když se na konci Mimi šéfa bráchové Tim a Ted 
konečně skamarádili, zdálo se, že jim to vydrží 
napořád. V pokračování s podtitulem „Rodinný 
podnik“ jsou oba dospělí a totálně odcizení. 
Zatímco Ted je ponořený v byznysu a vydělává 
bambilióny, Tim je spokojený otec dvou holek.
USA | ANIMOVANÝ, RODINNÝ | 107 min.
KD Střelnice – velký sál, 17:00
Vstupné: 110 / 130 Kč

PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA A KAREL
Čtyři kamarádi vyhlásí válku proti scvrkávání varlat 
a proti krizi středního věku tím, že se rozhodnou 
plnit odvážné úkoly.
CZ | KOMEDIE | 115 min. | 12+
KD Střelnice – velký sál, 19:30
Vstupné: 130 Kč

VRCHLABSKÁ MÍLE
Běžecké závody pro děti a dospělé.
Atletická dráha Vejsplachy, 15:30

GABRIELA JAKOUBKOVÁ
Literární večer – setkání s regionální spisovatelkou.
Po rozhovorech z Krkonoš a Houbařském slabikáři 
vydala Gabriela Jakoubková knihu Tak znovu,  
ve které odkrývá skutečné příběhy lidí, kteří si prošli 
zásadním životním zlomem a dokázali se vrátit 
do života.
Městská knihovna, 17:00

ŽENA
Každá žena byla malá holčička, ne každá se mohla 
stát osmdesátiletou babičkou… Sny, touhy, obavy, 
rány, očekávání… Unikátní dokument o ženách 
a vlastně i mužích!
FR | DOKUMENT | 104 min. | 12+
KD Střelnice – velký sál, 17:00
Vstupné: 120 Kč

DESKOHRANÍ
Hrajeme deskové hry.
Včelí klubovna, 17:30–19:00
Vstupné dobrovolné

SMOLNÝ PICH ANEB PITOMÝ PORNO
Nekonvenční, satirický film režiséra Radua Judeho 
upoutal porotu MFF Berlinale, kde získal Zlatého 
medvěda. Přináší humorný a dráždivý pohled 
na současnou pokrytectvím nasáklou
společnost libující si v předsudcích a ponížení.
RUMUMSKO, LUX, CHORVATSKO, ČESKO | KOMEDIE | 
108 min. | 18+
KD Střelnice – velký sál, 19:30
Vstupné: 100 Kč

TLAPKOVÁ PATROLA VE FILMU
Asi nejslavnější a rozhodně nejroztomilejší záchranáři 
vyrážejí i v září na plátna kin ve svém filmovém 
dobrodružství. A bude to pořádná jízda, ostatně 
co jiného byste mohli od Tlapkové patroly čekat.
USA | ANIMOVANÝ | 88 min.
KD Střelnice – velký sál, 17:00
Vstupné: 110 / 130 Kč

FENG SHUI
Barvy a jejich vliv na nás – přednáška.
Včelí klubovna, 18:00–20:00
Vstupné: 200 Kč

JEDINĚ TEREZA
Příběh lásky, která se ocitla v nejkritičtějším bodě. 
Co udělá zamilovaný člověk, aby ji zachránil?  
Úplně všechno. Navzdory tomu, že ho čekají četné 
nástrahy, omyly a fatální nedorozumění. Láska  
prostě bolí.
CZ | ROMANTICKÝ, KOMEDIE | 102 min.
KD Střelnice – velký sál, 19:30
Vstupné: 130 Kč

MARGITA TITLOVÁ – YLOVSKY
Obrazy–objekty. Kurátor výstavy Miroslav Jiřele.
Galerie Morzin, 18:00

TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ
2. lekce, kurz A.
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vstupné: 50 Kč

Pá

3

St

1

Ne

5

Ne

5

So

4

St

8

Út

7

St

8

Čt

9

Pá

10

So–Ne

4–5

K U LT U R N Í  P R O G R A M   –  Z Á Ř Í
Přehled kulturních akcí 
ve Vrchlabí 2021

Čt

2

KULTURA_9_2021_tisk.indd   1-2KULTURA_9_2021_tisk.indd   1-2 26.08.2021   16:57:4326.08.2021   16:57:43



K U LT U R N Í  P R O G R A M   –  Z Á Ř Í

X. HOMMAGE À KAREL HALÍŘ
Po covidové pauze v roce 2020 se Hommage 
à KarelHalíř vrací s programem v podání mladého 
houslového virtuosa Jan Mráčka v doprovodu 
skvělého českého klavíristy Lukáše Klánského.
Klášter sv. Augustina, 19:00
Vstupné: 300 Kč / studenti a senioři 200 Kč / děti 
do 12 let 100 Kč

TANEČNÍ PRO MANŽELSKÉ A SPŘÁTELENÉ PÁRY
Kurz vedou manželé Ivana a Roman Šedovi.
KD Střelnice – velký sál, 19:00–21:30
Vstupné: 100 Kč / lekce /os.

BROUČEK
Divadlo Lokvar
A bylo jaro, všechno kvetlo a ty včely… Brouček, náš 
malý velký hrdina zažívá největší dobrodružství svého 
života. Lucerničku má, a tak se vydává poznávat svět.
KD Střelnice – velký sál, 15:30
Vstupné: 70 Kč, 3+

CESTA DOMŮ
V Cestě domů se v hlavních rolích vrátí Bolek Polívka 
a Eva Holubová jako zemědělská rodina Papošů,  
Tomáš Hanák a Barbora Nimcová jako rodina 
přistěhovaná z města, Tomáš Vorel Jr. a Lucie Šteflová 
jako revírník Ludva a jeho žena. Objeví se i Milan 
Šteindler v roli vypečeného předsedy myslivců nebo 
Dominika Elischerová, kterou lidé znají ze sociálních 
sítí jako Mínu.
CZ | KOMEDIE | 92 min. | 12+
KD Střelnice – velký sál, 19:30
Vstupné: 120 Kč

VLADIMÍRA DYNTAROVÁ
Srdečně zveme na vernisáž výstavy, která představí 
výběr z prací vrchlabské výtvarnice a dlouholeté 
grafičky časopisu Krkonoše – Jizerské hory.
Historický dům č. p. 222, 17:00

NEKALÉ PRAKTIKY ENERGETICKÝCH PRODEJCŮ
Farní charita Dvůr Králové nad Labem ve spolupráci 
s Městskou knihovnou Vrchlabí vás srdečně zvou 
na seminář.
Městská knihovna, 17:00

BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ A VYBAVENÍ
Podzim/zima 13.–17. 9. – výběr oblečení, je nutné 
přihlásit se předem na konkrétní čas a den
prostřednictvím emailu centrumkopretina@gmail.com.
20.–23. 9. – prodej, každý den 8–12 a 13–18 h  
a ve čtvrtek 23. 9. v čase 8–12 h. 29. 9. – výdej 
neprodaného zboží a peněz 8–12 h a 16–18 h.
RC Kopretina

CESTA DOMŮ
V Cestě domů se v hlavních rolích vrátí Bolek Polívka 
a Eva Holubová jako zemědělská rodina Papošů, 
Tomáš Hanák a Barbora Nimcová jako rodina 
přistěhovaná z města, Tomáš Vorel Jr. a Lucie Šteflová 
jako revírník Ludva a jeho žena. Objeví se i Milan 
Šteindler v roli vypečeného předsedy myslivců  
nebo Dominika Elischerová, kterou lidé znají 
ze sociálních sítí jako Mínu.
CZ | KOMEDIE | 92 min. | 12+
KD Střelnice – velký sál, 17:00
Vstupné: 120 Kč

BACHOVY ESENCE
Přednáška
Včelí klubovna, 17:00–18:00
Vstupné: 150 Kč

SHOKY & MORTHY: POSLEDNÍ VELKÁ AKCE
Co vše je ochoten udělat youtuber, když chce,  
aby ho lidé brali vážně? Připravit velkou akci  
a natočit o ní film.
CZ | KOMEDIE | 103 min. | 12+
KD Střelnice – velký sál, 19:30
Vstupné: 110 Kč

TVOŘENÍ
Výroba podnosu z pedigu.
Včelí klubovna, 17:00–19:00
Cena: 600 Kč

SPORTOVEC MĚSTA VRCHLABÍ
Moderuje Petr Ticháček.
KD Střelnice – velký sál, 18:00

MOHENDŽODÁRO
Cvičení pro ženskou energii.
Včelí klubovna, 18:00–20:00
Vstupné: 150 Kč

TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ
3. lekce, kurz A od 17:00, kurz B od 20:00.
KD Střelnice – velký sál, 17:00, 20:00
Vstupné: 50 Kč

BENEFIČNÍ FESTIVAL ZAHRADA
Na festivalu vystoupí hudební kapely s doprovodným 
programem.
Otevřená farní zahrada

TANEČNÍ PRO MANŽELSKÉ A SPŘÁTELENÉ PÁRY
Kurz vedou manželé Ivana a Roman Šedovi.
KD Střelnice – velký sál, 19:00–21:30
Vstupné: 100 Kč / lekce / os.

KVANTOVÁ TERAPIE
Přednáška
Včelí klubovna, 17:00–19:00
Vstupné: 200 Kč

DESKOHRANÍ
Hrajeme deskové hry.
Včelí klubovna, 17:30–19:00
Vstupné dobrovolné

FENG SHUI
5 elementů – přednáška.
Včelí klubovna, 17:00–18:00
Vstupné: 200 Kč

TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ
4. lekce, kurz A od 20:00, kurz B od 17:00.
KD Střelnice – velký sál, 17:00, 20:00
Vstupné: 50 Kč

ORIGINÁLNÍ PRAŽSKÝ SYNKOPICKÝ ORCHESTR
Přední český profesionální orchestr zabývající se 
autentickou interpretací raného amerického
jazzu, blues a taneční hudby 20. let.
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vstupné: 200 Kč / studenti a senioři 150 Kč / děti do 
15 let 50 Kč

Po

13

Út

14

Út

14

Út

28

St

29
Čt

29

Út

21

Čt

23
Pá

24

St

15

St

22

Čt

16

Pá

17

Po–Po

13
27

Ne

12

So

18

So

25

ENE BENE ERBENE
Divadlo Láryfáry
Pozor, pozor, DIVADLO Láryfáry si pro děti  
připravilo několik krásných pohádek, a všechny  
od Karla Jaromíra Erbena!
KD Střelnice – velký sál, 15:30
Vstupné: 70 Kč, 4+

P. JIŘÍ ŠLÉGR A ŠIMON FAMILY BAND
Přijďte si zazpívat křesťanské rytmické písně.
Kostel sv. Vavřince, 15:30

VESELÉ VELIKONOCE
DO DIVADLA!
Řekne ‑li se kultovní francouzská komedie, nemůže  
ve výčtu chybět titul Veselé Velikonoce. Slavná 
divadelní hra, která získala svou proslulost i díky 
filmovému zpracování, ve kterém exceluje Jean ‑Paul 
Belmondo.
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vstupné: 250–340 Kč / senioři a studenti sleva 20 %  
/ studenti VU3V sleva 25 %

PŘEDNÁŠKA O ŠITÍ
Včelí klubovna, 17:00–19:00
Vstupné: 200 Kč

MOHENDŽODÁRO
Cvičení pro ženskou energii.
Včelí klubovna, 18:00–20:00
Vstupné: 150 Kč

ŘÍJEN
CHARITATIVNÍ BLEŠÍ TRH
Přijďte prodat, co vám doma přebývá. Přijďte koupit, 
co vám schází. Na blešáku najdete či prodáte téměř 
cokoliv. Dejte nepotřebným věcem další šanci!
Nábřeží Marie Kubátové, 8:00–12:00

OŘEŠNÍK KROPENATÝ – LOUSKAČ OŘECHŮ
Poslechnete si v Krtkovi a uvidíte na exkurzi, co 
dokáže ořešník kropenatý. Tento krkavcovitý pták 
vyhledává na podzim ořechy a my se vydáme  
na jeho místa. Dalekohled s sebou nebo můžeme 
zapůjčit.
KCEV Krtek, 9:30
Bližší informace a přihlášky: Dan Bílek,  
dbilek@krnap.cz, 737 225 417

 
DÁLE PROBÍHAJÍ VÝSTAVY:

do 5. 9. 2021
SNĚŽNÝ IWAN – MALÍŘ KRKONOŠ
Putovní výstava připomínající tvorbu  
neprávem zapomenutého malíře, 
grafika a ilustrátora Friedricha Iwana.
Historický dům č. p. 222

do 19. 9. 2021
OPEVNĚNÁ KRAJINA
Lidé ve východních Krkonoších 1938.
KCEV Krtek

do 10. 10. 2021
MARGITA TITLOVÁ – YLOVSKY
Obrazy–objekty.
Galerie Morzin

do 28. 11. 2021
VLADIMÍRA DYNTAROVÁ
Výběr z prací vrchlabské výtvarnice  
a dlouholeté grafičky časopisu 
Krkonoše.
Historický dům čp. 222

K U LT U R N Í  P R O G R A M   –  Z Á Ř Í – Ř Í J E N

Ne

26

So

2

Ne

3

So

11

CÍRKEVNÍ AKCE:
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST – DĚKANSTVÍ VRCHLABÍ
PLÁNOVANÉ AKCE ZÁŘÍ 2021

SETKÁNÍ ZDRAVOTNÍKŮ ‑ pondělí 6. – čtvrtek 9. 9. ; pondělí 27. – čtvrtek 30. 9. 
Přijměte pozvání na setkání zaměřené k podpoře pečujících osob jako 
prevenci syndromu vyhoření. Program se tvoří na místě podle aktuálních 
potřeb, možností a přání účastníků. Více: www.eljon.cz
POVÍDÁNÍ O VÍŘE – středa 8., 15. a 22. 9. od 19:00 – též on ‑line 
Setkání těch, kdo mají zájem o základy křesťanské víry a katechismus i těch, 
kdo se připravují na svátost křtu. Přijďte ve středu 15., a 22. 9. na faru ve 
Vrchlabí po večerní mši svaté od 19:00 do 20:00 nebo se k nám připojte 
on ‑line. Stačí nám dát emailový kontakt.
POUŤ V KUNČICÍCH NAD LABEM – sobota 11. 9. od 18:00 
V kapli Panny Marie v Kunčicích nad Labem budeme slavit poutní mši 
svatou. Můžete také získat Kartičky poutníka, do nichž dostanete razítko 
se znakem Panny Marie. Přijďte mezi nás!
JAK SI UDRŽET DOBROU PAMĚŤ I VE VYŠŠÍM VĚKU – pondělí 13. – pátek 17. 9. 
Odborné rady seniorům pro trénink mozku jako prevenci neduhů stáří;  
kurs kognitivního trénování paměti, lehké kondiční cvičení v přírodě, 
vycházky do hor, společné posezení. Více: www.eljon.cz
ŽEHNÁNÍ BABIČKÁM – neděle 19. 9. 
V blízkosti svátku svaté Ludmily, u příležitosti 1100. výročí její smrti 
dostanou požehnání při všech nedělních bohoslužbách 19. září všechny 
babičky. Milé babičky, přijďte si pro požehnání!
MODLITBA ZA VOLBY – pátek 24. 9. od 18:00 
Přijďte do kostela sv. Vavřince od 18:00 na bohoslužbu za politickou  
situaci u nás, po ní bude společná modlitba s prosbou o požehnání  
pro blížící se volby.
MŠE SVATÁ PRO DĚTI A POHÁDKA PŘED OBĚDEM – neděle 26. 9. od 9:00
Ve vrchlabském kostele bude mše sv. zaměřená na děti a mládež.  
Od 10:15 pak bude pohádkový program s drobným občerstvením  
ve farní místnosti. Radost z Hospodina je naše síla!
PŘIJĎTE SI ZAZPÍVAT KŘESŤANSKÉ RYTMICKÉ PÍSNĚ – neděle 26. 9.  
od 15:30 – i on ‑line 
P. Jiří Šlégr a Šimon Family Band ‑ rodinná kapela Terezky a Jirky Šimonových 
a jejich dětí z Kralup nad Vltavou budou zpívat a hrát ve vrchlabském 
kostele sv. Vavřince, v neděli 26. 9. od 15:30. Šimon Family Band doprovodí 
i mši sv. ve Vrchlabí: neděle 26. 9. v 9.00 a úterý 28. 9. v 9. 00.
SVATOVÁCLAVSKÝ KONCERT – 28. 9. od 16:00 
Přijďte do kostela sv. Jakuba v Dolním Lánově v sobotu 28. 9. od 16:00 
na Svatováclavský koncert: Jakub Rojko – lesní roh a zpěv, Miroslav 
Baklík – varhany. Na programu: J. S. Bach, T. Dubois, A. Dvořák a další. 
Výtěžek koncertu bude použit na opravy kostela. Těšíme se na Vás!
BIBLICKÉ HODINY – poslední středa v měsíci 29. 9. od 19:00 – 20:00  

– také on ‑line 
V září opět začínáme s biblickými hodinami po večerní mši svaté na 
vrchlabské faře. Rozebíráme texty Písma svatého a hledáme v nich užitek 
pro svůj duchovní život i pro každodenní povinnosti. Přidejte se k nám. 
Pokud se chcete připojit i on ‑line, stačí nám zaslat emailový kontakt.
PRIMA POBYT PRO ZDRAVÍ ‑ 30. 9.–3. 10. 2021 
Praktická i teoretická výuka zdravého životního stylu s ukázkami vaření  
bez živočišných produktů. Více: www.eljon.cz

Dokonalost není nikdy bez trpělivosti, která se projevuje  
snášením vlastních nedokonalostí.

Sv. P. Pio z Pietrelciny

Kontakt:  Římskokatolická farnost – děkanství Vrchlabí,  
Nám. Míru 287, 543 01 Vrchlabí 1,  
tel.: 499 422 899, 731 645 349, e-mail: kancelar@farnostvr.info,  
www.vikariatjilemnice.cz 

KULTURA_9_2021_tisk.indd   3-4KULTURA_9_2021_tisk.indd   3-4 26.08.2021   16:57:4426.08.2021   16:57:44


